
 
 

POSTANOWIENIE Nr 6/16 
 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 
 

z dnia 13 maja 2016 r. 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Oleszycach 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1 - 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 
komitetów wyborczych na członków Miejskiej Komisji Wyborczej w Oleszycach, w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Oleszycach, zarządzonych na dzień 10 lipca 2016 r., 

 
postanawiam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Miejską Komisję Wyborczą w Oleszycach w składzie określonym w załączniku 
do postanowienia. 
 
§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej  
w Oleszycach, zarządzonych na dzień 10 lipca 2016 r. 
 
§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 

 Komisarz Wyborczy 

(-) Marek BYLIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do postanowienia nr 6/16 
Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 13 maja 2016 r. 
 
 
 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Oleszycach 
 

Urząd Miasta i Gminy Oleszyce, Rynek 1 
 
 
Skład Komisji: 
 

1.  Wioleta Berenika BARSZCZ, zam. Oleszyce, 

 uzupełnienie składu 

2.  Małgorzata CYBULSKA, zam. Oleszyce, 

 uzupełnienie składu 

3.   Andrzej HORECZY, zam. Oleszyce, 

 zgłoszenia dokonał KWW Jacka Kopcia 

4.   Maciej Bogusław JABŁOŃSKI, zam. Oleszyce, 

 zgłoszenia dokonał KWW Na Rzecz Rozwoju Osiedla Pod Kasztanami 

5.   Łukasz KACZMARCZYK, zam. Oleszyce, 

 zgłoszenia dokonał KWW Nowe Osiedle 

6.   Małgorzata OZIMEK, zam. Oleszyce, 

 uzupełnienie składu 

7.  Agnieszka ROKOSZ, zam. Oleszyce, 

 uzupełnienie składu 

 
 
 
 
 
 
 


